
                                                                  Zarządzenie Nr 14 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  31 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2015. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr II/9/14  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2015 r., dokonuje się zmiany 

 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1, 

 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan wydatków budżetowych                                                                                        27 967 037,86 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     16 026 725,86 zł. 

  wydatki majątkowe –  11 940 312,00 zł. 

 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 14  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 31 stycznia 2015 r. 

 

 

Zmiany  planu związane z przesunięciami w dziale. 

 

W związku z wejściem rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014 r. przesunięto środki z 

paragrafu 435 i 437 na paragraf  436. 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 402 718,83 0,00

Szkoły podstawowe 2 153 167,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 - 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 10 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
5 000,00 - 5 000,00

Przedszkola 984 163,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 - 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 7 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 000,00 - 3 000,00

Gimnazja 1 759 163,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 - 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 7 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 000,00 - 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 874,00 0,00

Świetlice szkolne 152 588,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 3 500,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 500,00 - 1 500,00

27 967 037,86 0,00Razem: 27 967 037,86

3 600,00

0,00

244 874,00

85401 152 588,00

0,00

0,00

7 100,00

0,00

7 100,00

0,00

80110 1 759 163,00

0,00

80104 984 163,00

0,00

80101 2 153 167,00

0,00

10 100,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 14 z dnia 31 stycznia  2015 r.

Rozdział Po zmianie

5 402 718,83


